
UCHWAŁA NR XXI/187/2021 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt.9 lit. d lit i. pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 713) oraz art. 211, 212, 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ) Rada Gminy Miedzichowo 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/169/2020 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 22.893.719,08 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 20.572.889,08 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 2.320.830,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:- dotacje na realizację zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na podstawie odrębnych 
ustaw w kwocie 5.400.080,07 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do uchwały. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego w kwocie 28.907,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1b do uchwały. 

4. Plan dochodów związanych z realizacją zadań w drodze umów i  porozumień miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego, którym powierzono realizację tych zadań na 2021 rok w kwocie 
50.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1c do uchwały.”. 

2. § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 24.659.764,79 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2  do uchwały. 

2. Wydatki budżetu, o których mowa w ust. 1 obejmują plan wydatków bieżących w wysokości 
20.453.814,70 zł w tym na: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości 12.744.314,50 zł z czego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 7.531.617,88 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 5.212.696,62 zł. 

2) dotacje na zadania bieżące w wysokości 1.558.987,00 zł. 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6.070.513,20 zł. 

4) wydatki na obsługę długu w kwocie 80.000,00 zł. 

3. Wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw w wysokości 5.400.080,07 zł zgodnie z  załącznikiem nr 
2 a do uchwały. 

4. Plan wydatków na zadania bieżące realizowane na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego którym powierzono realizację tych zadań w wysokości 
50.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b do uchwały. 

5. Wydatki majątkowe w kwocie 4.205.950,09 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

6. Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 292.132,71 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96779C6F-A758-47F0-BFB8-FECAD610F076. Podpisany Strona 1



3. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 1.766.045,71 zł zostanie sfinansowany z tytułu:-przychodów jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 800.000,00 zł, 

- wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt ustawy w wysokości 888.845,71 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych 77.200,00 zł.”. 

4. § 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 2.116.045,71 zł rozchodów 
w wysokości 350.000,00 zł. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 5 do uchwały.”. 

5. § 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych w 2021 roku z budżetu Gminy: 

1) dotację dla jednostek sektora finansów publicznych 2.481.100,00 zł, 

2) dotację dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.077.887,00 złzgodnie z załącznikiem nr 
6 do uchwały.”. 

6. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego: 

1) przychody w kwocie 3.226.314,00 zł, 

2) koszty w kwocie 3.222.103,00 złzgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.”. 

7. § 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Zakres i kwoty dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego określa załącznik nr 8 do uchwały.”. 

8. § 11 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„W planie dochodów i wydatków określa się dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 45.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 
50.073,00 zł.”. 

9. § 13 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:   ,,1. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji 
udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 2021 w wysokości 100.000,00 zł z tego: 

1) gwarancji do kwoty 50.000,00 zł, 

2) poręczeń do kwoty 50.000,00 zł. 

2. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta do wysokości 50.000,00 zł.” 

10. § 14 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:   ,,Ustala się kwotę 600.000,00 zł , do której Wójt może 
samodzielnie zaciągnąć zobowiązania z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 
następnych jest niezbędna do zapewniania ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy.” 

11. § 15 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 600.000,00 zł. 

2. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu ,w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96779C6F-A758-47F0-BFB8-FECAD610F076. Podpisany Strona 2



3. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach wydatków majątkowych 
miedzy paragrafami, rozdziałami i zadaniami w ramach działu oraz wydatków bieżących na wydatki 
majątkowe, wydatków majątkowych na wydatki bieżące w ramach działu , z wyjątkiem wydatków, 
które są związane z finansowaniem przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej. 

4. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do 
zapewniania ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

5. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.”. 

12. Załączniki do uchwały otrzymują brzmienie: 

„1) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej Plan dochodów budżetu na 2021 rok dokonuje się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej Plan wydatków budżetu na 2021 rok dokonuje się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W załączniku nr 3 a do uchwały budżetowej Plan wydatków majątkowych na 2021 rok dokonuje 
się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W załączniku nr 5 b do uchwały budżetowej na 2021 rok Przychody i rozchody budżetu na 
2021 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku nr 6 b do uchwały budżetowej na 2021 rok Zestawienie planowanych dotacji 
udziałach w 2021 roku z budżetu Gminy dokonuje się zmian zgodnie załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6) W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej na 2021 rok Przychody i koszty Zakładu Budżetowego 
na 2021 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 do niemniejszej uchwały. 

7) W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej na 2021 Zakres i kwoty dotacji dla Zakładu 
budżetowego na 2021 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Dodaje się załącznik nr 11 do uchwały budżetowej „Plan dochodów i wydatków Funduszu 
przeciwdziałania COVID-19” stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dodaje się załącznik nr 12 do uchwały budżetowej „Plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych” stanowiący załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96779C6F-A758-47F0-BFB8-FECAD610F076. Podpisany Strona 3



Zmiana dochodów budżetu na 2021 rok 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/187/2021 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 14 kwieetnia 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 0,00 309 990,00 309 990,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 309 990,00 309 990,00  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 9 990,00 9 990,00  

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 300 000,00 300 000,00 

 

630   Turystyka 0,00 60 000,00 60 000,00  
 63095  Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00  

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 60 000,00 60 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 257 040,00 2 700,00 259 740,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 240,00 2 700,00 71 940,00  

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 2 700,00 2 700,00 
 

758   Różne rozliczenia 4 874 562,00 2 000 000,00 6 874 562,00  
 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00  

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 62 250,00 142 687,00 204 937,00  
 80104  Przedszkola 50 000,00 142 687,00 192 687,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 142 687,00 142 687,00 
 

851   Ochrona zdrowia 0,00 9 132,00 9 132,00  
 85195  Pozostała działalność 0,00 9 132,00 9 132,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 132,00 9 132,00  

852   Pomoc społeczna 335 977,20 3 868,81 339 846,01  
 85295  Pozostała działalność 100,00 3 868,81 3 968,81  
          

BeSTia      Strona 1 z 2    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96779C6F-A758-47F0-BFB8-FECAD610F076. Podpisany Strona 1



  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 3 868,81 3 868,81 

         
Razem: 20 365 341,27 2 528 377,81 22 893 719,08 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96779C6F-A758-47F0-BFB8-FECAD610F076. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/187/2021 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 14 kwietnia 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 000,00 2 000 000,00 2 003 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

  
6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

600   Transport i łączność 259 496,06 509 990,00 769 486,06 

 60016  Drogi publiczne gminne 252 396,06 509 990,00 762 386,06 

  4270 Zakup usług remontowych 124 992,38 209 990,00 334 982,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 403,68 300 000,00 343 403,68 

630   Turystyka 0,00 60 000,00 60 000,00 

 63095  Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 000,00 30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 130,00 5 130,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 736,00 736,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 450,00 10 450,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 034,00 1 034,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 450,00 450,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 715 822,00 2 700,00 718 522,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 150,00 2 700,00 78 850,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 2 700,00 40 700,00 

750   Administracja publiczna 2 761 177,00 1 000 000,00 3 761 177,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 962 613,00 1 000 000,00 2 962 613,00 

  3270 Środki Funduszu Pracy na pracownicze plany kapitałowe 8 352,00 -8 352,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 8 352,00 8 352,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 204 976,00 400 000,00 604 976,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 204 976,00 400 000,00 604 976,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96779C6F-A758-47F0-BFB8-FECAD610F076. Podpisany Strona 1



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00 400 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 076 870,00 197 887,00 7 274 757,00 

 80104  Przedszkola 979 000,00 142 687,00 1 121 687,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

860 000,00 142 687,00 1 002 687,00 

 
80149 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

49 700,00 55 200,00 104 900,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

0,00 55 200,00 55 200,00 

851   Ochrona zdrowia 55 500,00 14 205,00 69 705,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 000,00 5 073,00 48 073,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 073,00 5 073,00 

 85195  Pozostała działalność 10 500,00 9 132,00 19 632,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 840,00 840,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 660,00 4 660,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 2 932,00 9 932,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 700,00 4 200,00 

852   Pomoc społeczna 832 520,20 3 868,81 836 389,01 

 85295  Pozostała działalność 15 760,00 3 868,81 19 628,81 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 577,00 577,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 78,81 78,81 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 213,00 3 213,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 750 783,02 350 000,00 1 100 783,02 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 303 885,57 350 000,00 653 885,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 214,68 350 000,00 379 214,68 

926   Kultura fizyczna 76 000,00 22 000,00 98 000,00 

 92695  Pozostała działalność 56 000,00 22 000,00 78 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 22 000,00 27 000,00 

         
Razem: 20 099 113,98 4 560 650,81 24 659 764,79 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96779C6F-A758-47F0-BFB8-FECAD610F076. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96779C6F-A758-47F0-BFB8-FECAD610F076. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2021 rok 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/187/2021 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 14 kwietnia 2021 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00  

 40002  Dostarczanie wody 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00  

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 
 

   Budowa sieci wodociągowej Grudna - Lewiczynek 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00  

600   Transport i łączność 43 403,68 300 000,00 343 403,68  

 60016  Drogi publiczne gminne 43 403,68 300 000,00 343 403,68  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 403,68 300 000,00 343 403,68  

   Przebudowa drogi w Piotrach 0,00 300 000,00 300 000,00  

750   Administracja publiczna 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00  

   Termomodernizacja budynku Urzędu  0,00 1 000 000,00 1 000 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 400 000,00 400 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 400 000,00 400 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00 400 000,00  

   
Zakup średniego samochodu ratowniczo - pożaniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Miedzichowie 

0,00 400 000,00 400 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 51 546,41 350 000,00 401 546,41  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 924,57 350 000,00 390 924,57  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 214,68 350 000,00 379 214,68  

   Remont świetlicy wiejskiej w Bolewicach  0,00 250 000,00 250 000,00  

   Wymiana dachu światlica Jabłonka Stara 0,00 100 000,00 100 000,00  

  
Razem 155 950,09 4 050 000,00 4 205 950,09  

 

 Strona 1 z 1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96779C6F-A758-47F0-BFB8-FECAD610F076. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96779C6F-A758-47F0-BFB8-FECAD610F076. Podpisany Strona 2



 

Przychody i rozchody budżetu w 2021rok 

                                                         Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/187/2021 

                                                         Rady Gminy Miedzichowo 

                                                         Z dnia 14 kwietnia 2021 roku 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 116 045,71 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 800 000,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 888 845,71 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 427 200,00 

Rozchody ogółem:  350 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 300 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 50 000,00 

 

 Strona 1 z 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96779C6F-A758-47F0-BFB8-FECAD610F076. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96779C6F-A758-47F0-BFB8-FECAD610F076. Podpisany Strona 2



Zestawienie planowanych dotacji udzielanych  w 2021 roku z budżetu Gminy 

 

                                                                                      Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/187/2021 
                                                                        Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                        z dnia 14 kwietnia 2021 roku 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

I. Jednostki sektora finansów publicznych 335.000,00 20.000,00 2.126.100,00 

   Nazwa jednostki:    

400 40002 6290 Gminny Zakład Komunalny 

Bolewice 

  2.000.000,00 

600 60003 2320 Starostwo Powiatowe organizacja 

Lokalnego Transportu Zbiorowego 

  7.100,00 

801 80104 2310 Gmina Nowy Tomyśl, Lwówek, 

Trzciel, Pniewy 

  119.000,00 

900 90001 2650 Gminny Zakład Komunalny 

Bolewice 

 20.000,00  

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 

Miedzichowo 

335.000,00   

II. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 1.057.887,00 0,00 20.000,00 

   Nazwa jednostki    

801 80104 2590 Publiczne przedszkole ,,Tęczowa 

Kraina” Bolewice 

1.002.687,00   

801 80149 2590 Publiczne przedszkole ,,Tęczowa 

Kraina” Bolewice 

55.200,00   

926 92605 2360 Zadania z zakresu kultury 

fizycznej 

  20.000,00 

RAZEM 1.392.887,00 20.000,00 2.146.100,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96779C6F-A758-47F0-BFB8-FECAD610F076. Podpisany Strona 1



Przychody i koszty Gminnego Zakładu Komunalnego na 2021 rok 

Załącznik Nr 6 do Uchwały XXI/187/2021 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 14 kwietnia 2021 roku 

 Stan środków obrotowych na początek roku 10 585,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 585,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 585,00  

 Stan środków obrotowych na koniec roku 14 796,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 796,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 796,00  

 Przychody 3 226 314,00 
 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 595 500,00  

 40002  Dostarczanie wody 2 595 500,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 630 814,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 630 814,00  

 Koszty 3 222 103,00 
 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 595 163,00  

 40002  Dostarczanie wody 2 595 163,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 626 940,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 626 940,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96779C6F-A758-47F0-BFB8-FECAD610F076. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96779C6F-A758-47F0-BFB8-FECAD610F076. Podpisany Strona 2



Zakres i kwoty dotacji dla zakładu budżetowego na 2019 rok 

 

 

                                                                             Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/187/2021                                        

                                               Rady Gminy Miedzichowo  

                                                    z dnia 14  kwietnia 2021 roku 

 

 

 

Dział Rozdział Nazwa 

zakładu 

Dotacja przedmiotowa Dotacja celowa  

kwota zakres kwota cel dotacji 

400 40002 Gminny 

Zakład 

Komunalny 

Bolewice 

 

  2.000.000,00 Budowa sieci 

wodociągowej 

- Grudna 

Lewiczynek 

900 90001 

 

Gminny 

Zakład 

Komunalny 

Bolewice 

 

20.000,00  do 1 m3 

utylizacji 

ścieków ze 

zbiorników 

bezodpływowyc

h 5,00 zł 

  

Ogółem 20.000,00  2.000.000,00  

 

 

 
Dotacja udzielana zgodnie z Uchwałą Nr VII/36/2011 Rady Gminy Miedzichowo z dnia  

29 kwietnia 2011 roku w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla samorządowego 

zakładu budżetowego, zmiany dokonano Uchwałą nr XXIX/188/2013 z dnia 30 października 

2013 roku. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96779C6F-A758-47F0-BFB8-FECAD610F076. Podpisany Strona 1



  Plan dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 
 

                                                                                   Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXI/187/2021 
                                                                             Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                              z dnia 14 kwietnia 2021 roku 

 

I. DOCHODY 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

851   Ochrona zdrowia 9.132,00 

 85195  Pozostała działalność 9.132,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9.132,00 

852   Pomoc Społeczna 3.868,81 

 85295  Pozostała działalność  3.868,81 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin , związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

3.868,81 

Ogółem 13.000,81 

 

II. WYDATKI 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

851   Ochrona zdrowia 9.132,00 

 85195  Pozostała działalność 9.132,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 840,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.660,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.932,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

852   Pomoc Społeczna 3.868,81 

 85295  Pozostała działalność  3.868,81 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 577,00 

  4120 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

78,81 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.213,00 

Ogółem 13.000,81 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96779C6F-A758-47F0-BFB8-FECAD610F076. Podpisany Strona 1



  Plan  wydatków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
 

                                                                                   Załącznik Nr 9 do uchwały nr XXI/187/2021 
                                                                             Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                             z dnia 14 kwietnia 2021 roku 

 

 

 

 

I. DOCHODY 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

758   Różne rozliczenia 2.000.000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 2.000.000,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków po-

wiatowo-gminnych związków powiatów), samorzą-

dów województw pozyskane z innych źródeł 

2.000.000,00 

Ogółem 2.000.000,00 

 

 

 

 

 

     II.WYDATKI 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

400   Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

2.000.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 2.000.000,00 

   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 

2.000.000,00 

   Budowa sieci wodociągowej Grudna - Lewiczynek 2.000.000,00 

750   Administracja samorządowa  800.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 800.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800.000,00 

   Termomodernizacja budynku Urzędu 800.000,00 

Ogółem 2.800.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96779C6F-A758-47F0-BFB8-FECAD610F076. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok.

W przedłożonej zmianie uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej
zwiększając dochody o kwotę 2.528.377,81 zł jak poniżej:

Dział 600 Transport i łączność zwiększa się plan dochodów o kwotę 309.990,00 zł są to:

- wpłata - odszkodowanie za uszkodzenie drogi przekazanej z firmy ubezpieczeniowej w wysokości
9.990,00 zł,

- otrzymana dotacja z Starostwa Powiatowego na przebudowę drogi w Piotrach w wysokości 300.000,00 zł.

Dział 630 Turystyka dokonano zwiększenia dochodów o kwotę 60.000,00 zł jest to dotacja otrzymana
z Starostwa Powiatowego na koszty związane z zatrudnieniem pracownika – do spraw organizacji ,,Szlaku
Wikliny”.

Dział 758 Różne rozliczenia dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 2.000.000,00 zł są to środki
otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - przeciwdziałania COVID-19 na inwestycyjne
działania dla jednostek samorządu terytorialnego na budowę sieci wodociągowej Grudna- Lewiczynek.

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa dokonano zwiększania planu dochodów o kwotę 2.700,00 zł dotacja
otrzymana od Starostwa Powiatowego na częściowe pokrycie kosztów odnowienia granic drogi w Piotrach.

Dział 801 Oświata i wychowanie dokonano zwiększania planu dochodów o kwotę 142.687,00 zł jest to
dotacja przeznaczona na realizacje zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2021 rok.

Dział 851 Ochrona zdrowia dokonano zwiększania planu dochodów o kwotę 9.132,00 zł są to środki na
realizację zadania związanego z transportem osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów
szczepień przeciwko wirusowi SARS-Co V-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktów
informacji telefonicznej.

Dział 852 Pomoc społeczna dokonano zwiększania planu dochodów o kwotę 3.868,81 zł jest to dotacja na
realizacje programu ,, Wspieraj Seniora”.

W przedłożonej zmianie uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej
zwiększając wydatki o kwotę 4.560.650,81 zł. z przeznaczaniem:

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną gaz i wodę zwiększono plan wydatków o kwotę
2.000.000,00 zł z przeznaczeniem jako dotację dla Gminnego Zakładu Komunalnego na realizację zadnia
budowa sieci wodociągowej Grudna – Lewiczynek.

Dział 600 Transport i łączność dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 509.990,00 zł
przeznaczając na:

- bieżące utrzymanie dróg gminnych 209.990,00 zł,

- przebudowę drogi w Piotrach 300.000,00 zł.

Dział 630 Turystyka dokonano zwiększenia wydatków o kwotę 60.000,00 zł na koszty związane
z zatrudnieniem pracownika na stanowisku do spraw organizacji ,,Szlaku Wikliny”.

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa dokonano zwiększania planu wydatki o kwotę 2.700,00 zł na
częściowe pokrycie kosztów odnowienia granic drogi w Piotrach.

Dział 750 Administracja publiczna dokonano zwiększania planu wydatków o kwotę 1.000.000 zł
z przeznaczaniem na termomodernizację budynku Urzędu Gminy (w tym środki otrzymane w 2020 roku
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 800.000,00 zł).

Dział 754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się zwiększania planu wydatków o kwotę
400.000,00 zł przeznacza się na zakup średniego samochodu ratowiczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Miedzichowie.

Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zwiększenia plan wydatków o kwotę 197.887,00
z przeczeniem na dotację do przedszkoli:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96779C6F-A758-47F0-BFB8-FECAD610F076. Podpisany Strona 1



- 18. 142.687,00 zł dotacja bieżąca dla Przedszkola Tęczowa Kraina” w Bolewicach,

- 55.200,00 zł dotacja na dziecko wymagającego stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
Przedszkola Tęczowa Kraina” w Bolewicach.

Dział 851 Ochrona zdrowia dokonano zwiększania planu wydatków o kwotę 9.132,00 zł są to środki na
realizację zadania związanego z transportem osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów
szczepień przeciwko wirusowi SARS-Co V-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktów
informacji telefonicznej.

Dział 852 Pomoc społeczna dokonano zwiększania planu wydatków o kwotę 3.868,81 zł jest to dotacja na
realizacje programu ,, Wspieraj Seniora”.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonano zwiększania planu wydatków o kwotę
350.000,00 zł z przeznaczeniem na:

- remont świetlicy wiejskiej w Bolewicach 250.000,00 zł,

- wymiana dachu na świetlicy wiejskiej w Jabłonce Starej 100.000,00 zł.

Dział 926 Kultura fizyczna dokonano zwiększono wydatki o kwotę 22.000,00 zł na zakup materiału do
ogrodzenia boiska sportowego w Bolewicach.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96779C6F-A758-47F0-BFB8-FECAD610F076. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik

